
 
 
Sveučilište u Zagrebu 
Građevinski fakultet 
Fakultetsko vijeće 
 

 

KLASA: 003-05/14-02/01 

URBROJ: 251-64-03-14-7 

Zagreb, 24. rujna 2014. 
 

              Pravilnik o studiranju na pred.i dipl.st.izmj-9-14 

 

Na temelju članka 50. Statuta Sveučilišta u Zagrebu Građevinskog fakulteta, Fakultetsko 

vijeće Građevinskog fakulteta (u daljnjem tekstu: Vijeće) na svojoj 173. sjednici održanoj 

24. rujna 2014. donijelo je 

 

PRAVILNIK 

o izmjenama i dopunama 

PRAVILNIKA O STUDIRANJU NA PREDDIPLOMSKOM I DIPLOMSKOM 

STUDIJU SVEUČILIŠTA U ZAGREBU GRAĐEVINSKOG FAKULTETA 

 

Članak 1. 

 

U Pravilniku o studiranju na preddiplomskom i diplomskom studiju Sveučilišta u Zagrebu 

Građevinskog fakulteta od 24. rujna 2008., broj: 64-200-3-377/1-2008, a koji je tri puta 

mijenjan: 

Pravilnikom o izmjenama i dopunama Pravilnika o studiranju na preddiplomskom i 

diplomskom studiju Sveučilišta u Zagrebu Građevinskog fakulteta od 8. srpnja 

2009., broj: 64-200-3-274/1-2009, 

Pravilnikom o izmjenama i dopunama Pravilnika o studiranju na preddiplomskom i 

diplomskom studiju Sveučilišta u Zagrebu Građevinskog fakulteta od 12. prosinca 

2012., broj: 64-200-3-631/1-2012 i 

Pravilnikom o izmjenama i dopunama Pravilnika o studiranju na preddiplomskom i 

diplomskom sveučilišnom studiju Sveučilišta u Zagrebu Građevinskog fakulteta od 22. 

siječnja 2014. godine, KLASA: 003-05/14-02/01, URBROJ: 251-64-01-14-3 

u članku 26. točki 1. u drugoj rečenici iza riječi 55 ECTS bodova dodaje se: „ili izuzetno 

najviše jedan ispit nepoložen iz prve godine studija“. 

 

Članak 2. 

 

Zadužuju se stručne službe Fakulteta da naprave pročišćeni tekst Pravilnika. 

 

Članak 3. 

 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave na oglasnoj ploči Fakulteta. 

 

 

                    DEKANICA 
 
 

Prof. dr. sc. Vesna Dragčević 
 

 

 


